
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Nom du club :  

Couleurs maillots :  

Catégorie de l’équipe : 

 

 

 NOM PRENOM N° DE LICENCE DATE DE NAISSANCE 
NOMBRE DE POINTS 

FIBA 3X3 

1      

2      

3      

4      

 

N.B. : Chaque équipe doit avoir un correspondant qui sera un parent référent de l’équipe.  

 

Nom du correspondant d’équipe :  

 

Mail et numéro de telephone portable : 

 

LISTE DES JOUEURS  PRESENTS 


